SOUHRNNY LIST STAVBY

Kod: 0007
Stavba: Ucelova komunikace v k... Béle¢ u Mladé Vozice
JKSO: CC-CzZ:
Misto: Datum: 15.12.2015
Objednavatel: IC:
DIC
Zhotovitel: IC: Vypli (daj
Vyplri (daj DIC: Vypli (daj
Projektant: IC:
DIC
Zpracovatel: IC:
DIC:
Poznamka:
Naklady z rozpoctu 0,00
Ostatni naklady ze souhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 0,00
DPH zakladni 21,00% ze 0,00 0,00
snizena 15,00% ze 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK 0,00
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

0007

Stavba: Ucelova komunikace v k.u. Béle¢ u Mladé Vozice

15.12.2015

Kéd Objekt

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

1) Naklady z rozpocti

SO 01 Uéelova komunikace

2) Ostatni naklady ze souhrnného listu

Ostatni naklady
Vypln vlastni
Vypln vlastni

Vypln vlastni

Celkové naklady za stavbu 1) + 2)
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0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00




KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba: Ucelova komunikace v k.U. Béle¢ u Mladé VoZice
Objekt: SO 01 - U¢elova komunikace
JKSO: CC-Cz:
Misto: Datum: 15.12.2015
Objednavatel: IC:

DIC:
Zhotovitel: IC: Vypln Udaj

Vypli (daj DIC Vypli (daj

Projektant: IC:

DIC
Zpracovatel: IC:

DIC
Poznamka:
Naklady z rozpoctu 0,00
Ostatni naklady 0,00
Cena bez DPH 0,00
DPH zékladni 21,00% ze 0,00 0,00

snizena 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Ucelovéa komunikace v k.d. Béle¢ u Mladé Vozice

Objekt: SO 01 - U¢elova komunikace

Misto: Datum:
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vypln (daj Zpracovatel:

15.12.2015

1) Naklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemni prace
5 - Komunikace pozemni
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

997 - Presun suté

VP - Viceprace

2) Ostatni naklady

Zarizeni stavenisté
Projektové prace
Uzemni vlivy
Provozni vlivy

Jiné VRN

Kompletacni ¢innost

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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ROZPOCET

Stavba: Ucelova komunikace v k.U. Béle¢ u Mladé Vozice
Objekt: SO 01 - Ucelova komunikace
Misto: Datum: 15.12.2015
Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Vypli udaj Zpracovatel:
> . . . . Cena celkem
PC Typ Kod Popis MJ  Mnozstvi J.cena [CZK] [CZK]
ak Z rozpoc
Naklady z rozpoctu 0,00
HSV - Prace a dodavky HSV 0,00
1 - Zemni prace 0,00
1 ‘ K ‘034403000 ‘Dopravm’ znaceni na stavenisti - DIO ‘ kpl. ‘ 1,000 0,00 0,00‘
1 1,000
Soucet 1,000
2 | K 113107163 Odstrapem podk}adu pl pres 50 do 200 m2 z m2 59,200 0,00 0,00
kameniva drceného tl 300 mm
59,2 59,200
Soucet 59,200
3 K 122201101 ()deopa\(ky a prokopavky nezapazené v horniné m3 18,600 0,00 0,00
tr. 3 objem do 100 m3
18,6 18,600
Soucet 18,600
4 \ K ‘171201201 ‘Uloieni sypaniny na skladky \ m3 \ 17,850‘ o,oo\ o,oo‘
17,85 17,850
Soucet 17,850
5 ‘ K ‘181951102 ‘Uprava plané v horniné tr. 1 az 4 se zhutnénim ‘ m2 ‘ 59,500‘ 0,00‘ 0,00‘
59,50 59,500
Soucet 59,500
5 - Komunikace pozemni 0,00
6 K 564871116 Podklad ze dtérkodrté 3D tl. 300 mm m2 121,500 0,00 0,00
121,50 121,500
Soucet 121,500
Vyrovnani povrchu dosavadnich podkladd
7 | K |565131111 obalovanym kamenivem ACP (OK) tl 50 mm m2 255,400 Y 0,00
255,40 255,400
Soucet 255,400
Asfaltovy beton vrstva podkladni ACP 16
8 | K |565145121 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm $ pres 3 m m2 2/554,000 ey 0,00

2554

Soucet

2 554,000

2 554,000
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Cena celkem

PC Typ Kod Popis MJ  MnoZstvi  J.cena [CZK] [CZK]
9 K 569231111 Zpevneni krajnic stérkopiskem nebo m2 899,000 0,00 0,00
kamenivem tézenym tl 100 mm
899 899,000
Soucet 899,000
10 K 573111112 Postrvlk Zivicny infiltracni s posypem z asfaltu m2 2 554,000 0,00 0,00
mnozstvi 1 kg/m2
2554 2 554,000
Soucet 2 554,000
11 K 573211111 Postrik zivicny spojovaci z asfaltu v mnozstvi m2 3 247,000 0,00 0,00
do 0,70 kg/m2
3247 3 247,000
Soucet 3 247,000
Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) tr.
12 | K 577134121 | tl 40 mm $ pres 3 m z nemodifikovaného m2 3 247,000 0,00 0,00
asfaltu
3247 3 247,000
Soucet 3 247,000
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani 0,00
13 ‘ K ‘919735112 :.;iam stavajiciho zivicného krytu hl do 100 m ‘ 10,000 0,00 0,00
10 10,000
Soucet 10,000
997 - Presun suté 0,00
14| K 1997013501 Odvoz suty a beouranych hmot nVa sI’(ladku t 33,920 0,00 0,00
nebo meziskladku do 1 km se slozenim
33,92 33,920
Soucet 33,920
Priplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na
15 | K 997013509 skladku ZKD 1 km pres 1 km t 678,300 0,00 0,00
678,30 678,300
Soucet 678,300
VP - Viceprace 0,00
K 0,00
K 0,00
K 0,00
K 0,00
K 0,00
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